
   
                                                                                                                         

  
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАГОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                            РЕШЕНИЕ 

 

 

«12» февраля 2020  года                                                                 №  6                 

 

 

д. Лаголово                                             

 

«О внесении изменений в Решение от 17 декабря 2019 года №32 

«О бюджете муниципального образования Лаголовское  

сельское поселение муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области на 2020 год и плановый 

период 2021-2022гг» 

 

В соответствии сбюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 

№145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Лаголовское сельское 

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный 

район ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования 

Лаголовское сельское поселение  

  

                                             РЕШИЛ: 

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Лаголовское сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район ленинградской области № 32 от 

17.12.2019 «О бюджете муниципального образования Лаголовское сельское 

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный 

район Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022гг" 

следующие изменения: 

 

1. В статье 1 

пункт 1: 

 Цифры «28 842,50 » заменить цифрами «39 861,6» 

 Цифры «31 660,30 » заменить цифрами «44 699,7» 

 Цифры «2 817,8» заменить цифрами «4 838,1» 

 

 

 

 



2. Утвердить в новой редакции  

 Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита 

местного бюджета муниципального образования лаголовского 

сельского поселения в 2020г» 

 Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет 

МО Лаголовское сельское поселение на 2020-2022гг» 

 Приложение 4 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в 

бюджет МО Лаголовское сельское поселение на 2020-2022г» 

 Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам, по целевым статьям (муниципальным программам  и 

непрограммным направлениям деятельности)группам видов 

расходов, , группам видов расходов, разделам, подразделам 

классификации расходов бюджета МО Лагловское сельское 

поселение на 2020-2022гг.»  

  Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета МО 

Лаголовское сельское поселение на 2020-2022г 

 Приложение 8 «Расходы МО Лаголовское сельское поселение по 

разделам и подразделам функциональной классификайии расходов 

на 2020-2022год   

 

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) 

 

 

Глава муниципального образования 

Лаголовское сельское поселение                                             С.В.Рогачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

                                                                                         
Приложение № 3 

 

   

к  решению Совета депутатов  

 

   

Муниципального образования 

 

   

Лаголовское сельское 
поселение 

 

   

от  12.02.2020 года № 6 

 
     

 

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ 
   

 

поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет МО 
Лаголовское сельское поселение 

 

на 2020-2022гг. 
   

  

  
 

  

2020 2021 2022 

Код бюджетной   Сумма Сумма Сумма 

классификации 
                     Источники 
доходов (тысяч (тысяч (тысяч 

    рублей) рублей) рублей) 
1 2 3     

ВСЕГО ДОХОДОВ 39 861,6   30 275,2   31 483,5   

1 00 00000 00 0000 000 
НАЛОГОВЫЕ/НЕНАЛОГОВЫЕ    
ДОХОДЫ 

28 571,8   29 758,1   30 952,2   

1 01 00000 00 0000 000 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 
ДОХОДЫ                                                    

11 290,0   12 046,0   12 889,0   

1 01 02000 01 0000 110 
Налог на доходы физических 
лиц                                            

11 290,0   12 046,0   12 889,0   

1 03 00000 00 0000 000 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ 
(РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 

651,3   723,1   723,1   

1 03 02000 01 0000 110 

Акцизы по подакцизным 
товарам (продукции), 
производимым на территории 
Российской Федерации 

651,3   723,1   723,1   

1 06 00000 00 0000 000    НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 14 598,4   14 903,3   15 214,8   

1 06 01000 10 0000 110 
   Налог на имущество 
физических лиц 

644,9   670,7   697,5   

1 06 06000 10 0000 110    Земельный налог 13 953,5   14 232,6   14 517,3   

1 08 00000 00 0000 000  
  ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ПОШЛИНА 

70,0   60,0   50,0   

1 08 04000 01 0000 110 

  Государственная пошлина за 
совершение нотариальных 
действий (за исключением 
действий, совершаемых 
консульскими учреждениями 
Российской Федерации) 

70,0   60,0   50,0   

1 11 00000 00 0000 000 

   ДОХОДЫ ОТ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 

1 420,0   1 482,0   1 530,0   

1 11 05000 00 0000 120 

Доходы, получаемые в виде 
арендной, либо иной платы за 
передачу в возмездное 
пользование государственного 
и муниципального имущества 
(за исключением имущества 
бюджетных и автономных 
учреждений, а также 

720,0   782,0   830,0   



имущества государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных) 

1 11 09000 00 0000 120 

   Прочие доходы, 
используемые от имущества и 
прав, находящихся в 
государственной и 
муниципальной собственности 
(за исключением имущества 
автономных учреждений, а 
также имущества 
государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных) 

700,0   700,0   700,0   

1 13 01000 00 0000 130 

Прочие доходы от оказания 
платных услуг (работ) 
получателями средств 
бюджетов поселений 

62,1   63,7   65,3   

1 13 02000 10 0000 130 

Прочие доходы от 
компенсации затрат 
бюджетов сельских 
поселений 

450,0   450,0   450,0   

1 15 00000 00 0000 000 
    АДМИНИСТРАТИВНЫЕ 
ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ 

30,0   30,0   30,0   

1 15 02000 00 0000 140 

   Платежи, взимаемые 
государственными и 
муниципальными 
организациями за выполнение 
определенных функций 

30,0   30,0   30,0   

2 00 00000 00 0000 000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 

11 289,8   517,1   531,3   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

 

  

                                                                                          
 
 
 

 



 
 
 

Приложение № 4 

 
  

к  решению Совета депутатов  

 
 

  

Муниципального образования 

 
 

  

Лаголовское сельское 
поселение 

 
 

  

от 12.02.2020 года № 6 

 

 

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ 
   безвозмездные поступления в бюджет МО Лаголовское сельское 

поселение 
 

 

на 2020-2022гг. 
   

  
2020 2021 2022 

Код бюджетной   Сумма, Сумма, Сумма, 

классификации Источники доходов (тысяч (тысяч (тысяч 

    рублей) рублей) рублей) 

1 2 3 
  

2 00 00000 00 0000 000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
11 289,8   517,1   531,3   

2 02 00000 10 0000 150 
Субсидии бюджетам 

поселений 
11 019,1   242,0   242,0   

2 02 20216 10 0000 150 

Субсидии на  ремонт 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

242,0   242,0   242,0   

2 02 20216 10 0000 150 

Субсидии на капитальный 

ремонт и ремонт 
автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения, 

именющих приоритетный 
характер 

5 885,1   0,0   0,0   

2 02  29999 10 0000 
150 

Субсидии на реализацию 
областного закона от 

28.12.2018 №147-оз " О 
старостах сельских 
населенных пунктов 

Ленинградской области и 
содействию участию 

населения в 
осуществлении местного 
самоуправления в иных 

формах на частях 
территорий 

муниципальных 
образования 

Ленинградской области" 

200,0   0,0   0,0   

2 02  29999 10 0000 
150 

Субсидии на реализацию 
областного закона от 

15.01.2018 №03-оз " О 
содействии участию 

населения в 
осуществлении местного 
самоуправления в иных 
формах на  территориях 

1 068,4   0,0   0,0   



администратиных центров 
и городских поселков 

муниципальных 
образования 

Ленинградской области" 

2 02  29999 10 0000 
150 

Субсидии на поддержку 
развития общественной 

инфраструктуры 
муниципального значения 

1 000,0   0,0   0,0   

2 02  29999 10 0000 
150 

Субсидии на обеспечение 
стимулирующих выплат 

работникам 
муниципальых 

учреждений культуры 
Ленинградской области 

2 623,6   0,0   0,0   

2 02 30000 00 0000 150 

Субвенции бюджетам 
субъектов Российской 

Федерации и 
муниципальных 

образований 

270,7   275,1   289,3   

2 02 35118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам 
поселений на 

осуществление 
первичного воинского 

учета на территориях, где 
отсутствуют военные 

комиссариаты 

267,2   271,6   285,8   

2 02 30024 10 0000 150 

Субвенция бюджетам 
поселений на выполнение 

передаваемых 
полномочий субъектов 
Российской Федерации 

3,5   3,5   3,5   

 


